

附件：

第二轮报价表

项目名称	修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程项目		
谈判单位名称	东阿耀城建筑安装工程有限责任公司（单位公章）		
谈判总报价（元）	大写：壹佰肆拾捌万捌仟捌佰捌拾叁元陆角捌分 小写：1488883.68 元		
合同履行期限	60 日历天		
项目经理	于莹莹	注册编号	鲁 2372021202220564
质量标准	符合国家及行业相关标准，合格		
特别说明	我公司完全响应采购人及竞争性谈判文件的相关要求		

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：张清亮

2025 年 9 月 16 日

备注：供应商在系统进行报价时，须以附件的形式提交第二轮报价表和第二轮已标价工程量清单电子版（PDF 格式）。

修武县人民医院区域医疗中心项目铝
单板及玻璃采光顶工程

工程

投 标 总 价

投 标 人：



年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

投标总价 (小写)： 1488883.68
(大写)： 壹佰肆拾捌万捌仟捌佰捌拾叁元陆角捌分

投 标 人： _____



法 定 代 表 人
或 其 授 权 人： 唐清亮
(签字或盖章)

编 制 人： _____



时 间： 年 月 日

总 说 明

项目名称：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 1 页 共 1 页

- 一、工程概况：
修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程位于修武县人民医院院内，工程建设项目分为铝单板外墙挑檐造型和中庭玻璃采光顶，铝单板外墙挑檐造型采用3毫米厚铝单板，表面氟碳喷涂处理；中庭玻璃采光顶为弧形，屋顶采用钢结构及钢化中空夹胶玻璃。
- 二、编制依据：
1. 参照《建设工程工程量清单计价规范GB50500-2013》、《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额》（HA 01-31-2016）、《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额》、《河南省通用安装工程预算定额》、《河南省市政工程预算定额》及对应的综合解释；
2. 材料预算价参照《修武县工程造价信息》和《焦作标准造价信息》2025年第3期材料价格及市场调查价格进行调整。
3. 编制本工程预算价选择一般计税方法，税率为9%。
4. 人工价格指数采用2025年1-6月最新一期

建设项目投标报价汇总表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

单项工程投标报价汇总表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金 额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规 费
	修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程	1488883.68		24065.18	29661.52
1	修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程	1066462.54		16866.03	20911.45
2	修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程	422421.14		7199.15	8750.07
合 计		1488883.68		24065.18	29661.52

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

表—03

单位工程投标报价汇总表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程 标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程 标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		铝单板幕墙					938308.23	
		5.4m处					122848.11	
1	010605002001	钢板墙板	1. 1.5mm厚镀锌钢板批水 2. 满足设计及业主要求	m2	26.53	81.55	2163.52	
2	011209001001	带骨架幕墙	1. 钢骨架铝单板 2. 50*50*4热镀锌钢方管角码件化学螺栓固定、L40*40*4热镀锌角钢 3. 3mm铝单板（氟碳漆） 4. 详见图纸 5. 满足设计及业主要求	m2	200.93	600.63	120684.59	
		9.9m处					286550.63	
1	010516002001	后置埋件	1. 后置埋件 2. 200*350*10 Q235镀锌钢板 3. M12*160化学螺栓固定 4. 详见图纸 5. 满足设计及业主要求	块	97	41.49	4024.53	
2	010605002002	钢板墙板	1. 1.5mm厚镀锌钢板批水 2. 满足设计及业主要求	m2	66.3	81.56	5407.43	
3	011209001002	带骨架幕墙	1. 钢骨架铝单板 2. 50*50*4热镀锌钢方管、50*50*5热镀锌钢角码化学螺栓固定、6mm热镀锌钢板加强筋、L40*40*4热镀锌角钢 3. 3mm铝单板（氟碳漆） 4. 详见图纸 5. 满足设计及业主要求	m2	461.38	600.63	277118.67	
		21.6m处					274718.99	
本页小计							409398.74	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程 标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
1	010516002002	后置埋件	1. 后置埋件 2. 200*350*10 Q235镀锌钢板 3. M12*160化学螺栓固定 4. 详见图纸 5. 满足设计及业主要求	块	110	41.49	4563.9	
2	010605002003	钢板墙板	1. 1.5mm厚镀锌钢板批水 2. 满足设计及业主要求	m2	70.89	81.56	5781.79	
3	011209001003	带骨架幕墙	1. 钢骨架铝单板 2. 50*50*4热镀锌钢方管、50*50*5热镀锌钢角码化学螺栓固定、6mm热镀锌钢板加强筋 3. 3mm铝单板（氟碳漆） 4. 详见图纸 5. 满足设计及业主要求	m2	440.16	600.63	264373.3	
		25.8m处					254190.5	
1	010516002003	后置埋件	1. 后置埋件 2. 200*350*10 Q235镀锌钢板 3. M12*160化学螺栓固定 4. 详见图纸 5. 满足设计及业主要求	块	88	41.49	3651.12	
2	010605002004	钢板墙板	1. 1.5mm厚镀锌钢板批水 2. 满足设计及业主要求	m2	64.42	81.56	5254.1	
3	011209001004	带骨架幕墙	1. 钢骨架铝单板 2. 50*50*4热镀锌钢方管、50*50*5热镀锌钢角码化学螺栓固定、6mm热镀锌钢板加强筋 3. 3mm铝单板（氟碳漆） 4. 详见图纸 5. 满足设计及业主要求	m2	408.38	600.63	245285.28	
本页小计							528909.49	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		分部小计					938308.23	
		措施项目					2320.29	
1	011701002001	脚手架、垂直运输	1. 根据现场情况自行考虑脚手架及垂直运输 2. 其他说明：详见相关图纸设计及规范要求	项	1	2320.29	2320.29	
本页小计							2320.29	
合 计							940628.52	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 1 页 共 16 页

项目编码		010605002001		项目名称		钢板墙板		计量单位	m2	工程量	26.53
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-93	墙面板 压型钢板	100m2	0.01	1537.74	5976.38	105.89	535.52	15.38	59.76	1.06	5.36
人工单价		小计						15.38	59.76	1.06	5.36
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							81.55				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	橡皮密封条 20*4					m	1.733	8.32	14.42		
	1.5mm镀锌钢板					m2	1.06	37.18	39.41		
	其他材料费							-	5.93	-	
	材料费小计							-	59.77	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 2 页 共 16 页

项目编码		011209001001		项目名称		带骨架幕墙		计量单位	m2	工程量	200.93
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
12-214 换	铝板幕墙 铝单板	100m2	0.01	14730.45	41358.51	356.92	3616.68	147.3	413.59	3.57	36.17
人工单价		小计						147.3	413.59	3.57	36.17
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								600.63			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	硅酮结构胶（双组份）					L	0.0829	52	4.31		
	耐候胶					L	0.2284	50.2	11.47		
	不锈钢六角螺栓带螺母 M12*45					套	1.3281	2	2.66		
	不锈钢六角螺栓带螺母 M12*110					套	1.3281	3	3.98		
	自攻螺钉					百个	0.2249	3.7	0.83		
	泡沫条 Φ18					m	2.5375	1.45	3.68		
	铁件 综合					kg	2.0097	4.5	9.04		
	低合金钢焊条 E43系列					kg	0.21	14.2	2.98		
	电					kW·h	0.8161	0.69	0.56		
	50*50*4钢骨架 热镀锌					kg	6.2852	16.72	105.09		
	3mm铝单板（氟碳漆）					m2	1.1676	229.58	268.06		
	其他材料费							-	0.92	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 4 页 共 16 页

项目编码		010516002001		项目名称		后置埋件		计量单位	块	工程量	97
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-75	墙面块料面层 后置件	套	1	14.11	23.94		3.44	14.11	23.94		3.44
人工单价		小计						14.11	23.94		3.44
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								41.49			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电					kW·h	0.3	0.69	0.21		
	化学锚栓 M12*120					套	4.08	3.76	15.34		
	镀锌铁件 200*350*10					kg	1.02	5.81	5.93		
	其他材料费							-	2.47	-	
	材料费小计							-	23.95	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 5 页 共 16 页

项目编码		010605002002		项目名称		钢板墙板		计量单位	m2	工程量	66.3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
6-93	墙面板 压型钢板	100m2	0.01	1537.74	5976.38	105.89	535.52	15.38	59.76	1.06	5.36
人工单价		小计						15.38	59.76	1.06	5.36
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							81.56				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	橡皮密封条 20*4					m	1.733	8.32	14.42		
	1.5mm镀锌钢板					m2	1.06	37.18	39.41		
	其他材料费							-	5.93	-	
	材料费小计							-	59.77	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 6 页 共 16 页

项目编码		011209001002		项目名称		带骨架幕墙		计量单位	m2	工程量	461.38
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-214 换	铝板幕墙 铝单板	100m2	0.01	14730.45	41358.51	356.92	3616.68	147.3	413.59	3.57	36.17
人工单价		小计						147.3	413.59	3.57	36.17
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								600.63			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	硅酮结构胶（双组份）					L	0.0829	52	4.31		
	耐候胶					L	0.2284	50.2	11.47		
	不锈钢六角螺栓带螺母 M12*45					套	1.3281	2	2.66		
	不锈钢六角螺栓带螺母 M12*110					套	1.3281	3	3.98		
	自攻螺钉					百个	0.2249	3.7	0.83		
	泡沫条 φ18					m	2.5375	1.45	3.68		
	铁件 综合					kg	2.0097	4.5	9.04		
	低合金钢焊条 E43系列					kg	0.21	14.2	2.98		
	电					kW·h	0.8161	0.69	0.56		
	50*50*4钢骨架 热镀锌					kg	6.2852	16.72	105.09		
	3mm铝单板（氟碳漆）					m2	1.1676	229.58	268.06		
	其他材料费							-	0.92	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 8 页 共 16 页

项目编码		010516002002		项目名称		后置埋件		计量单位	块	工程量	110
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-75	墙面块料面层 后置件	套	1	14.11	23.94		3.44	14.11	23.94		3.44
人工单价		小计						14.11	23.94		3.44
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								41.49			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	电					kW·h	0.3	0.69	0.21		
	化学锚栓 M12*160					套	4.08	3.76	15.34		
	镀锌铁件 200*350*10					kg	1.02	5.81	5.93		
	其他材料费							-	2.47	-	
	材料费小计							-	23.95	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 9 页 共 16 页

项目编码		010605002003		项目名称		钢板墙板		计量单位	m2	工程量	70.89
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
6-93	墙面板 压型钢板	100m2	0.01	1537.74	5976.38	105.89	535.52	15.38	59.76	1.06	5.36
人工单价		小计						15.38	59.76	1.06	5.36
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							81.56				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	橡皮密封条 20*4					m	1.733	8.32	14.42		
	1.5mm镀锌钢板					m2	1.06	37.18	39.41		
	其他材料费							-	5.93	-	
	材料费小计							-	59.77	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 10 页 共 16 页

项目编码		011209001003		项目名称		带骨架幕墙		计量单位	m2	工程量	440.16
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
12-214 换	铝板幕墙 铝单板	100m2	0.01	14730.45	41358.51	356.92	3616.68	147.3	413.59	3.57	36.17
人工单价		小计						147.3	413.59	3.57	36.17
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								600.63			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	硅酮结构胶(双组份)					L	0.0829	52	4.31		
	耐候胶					L	0.2284	50.2	11.47		
	不锈钢六角螺栓带螺母 M12*45					套	1.3281	2	2.66		
	不锈钢六角螺栓带螺母 M12*110					套	1.3281	3	3.98		
	自攻螺钉					百个	0.2249	3.7	0.83		
	泡沫条 φ18					m	2.5375	1.45	3.68		
	铁件 综合					kg	2.0097	4.5	9.04		
	低合金钢焊条 E43系列					kg	0.21	14.2	2.98		
	电					kW·h	0.8161	0.69	0.56		
	50*50*4钢骨架 热镀锌					kg	6.2852	16.72	105.09		
	3mm铝单板(氟碳漆)					m2	1.1676	229.58	268.06		
	其他材料费							-	0.92	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 12 页 共 16 页

项目编码		010516002003		项目名称		后置埋件		计量单位	块	工程量	88
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-75	墙面块料面层 后置件	套	1	14.11	23.94		3.44	14.11	23.94		3.44
人工单价		小计						14.11	23.94		3.44
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								41.49			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电					kW·h	0.3	0.69	0.21		
	化学锚栓 M12*160					套	4.08	3.76	15.34		
	镀锌铁件 200*350*10					kg	1.02	5.81	5.93		
	其他材料费							-	2.47	-	
	材料费小计							-	23.95	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 13 页 共 16 页

项目编码		010605002004		项目名称		钢板墙板		计量单位	m2	工程量	64.42
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-93	墙面板 压型钢板	100m2	0.01	1537.74	5976.38	105.89	535.52	15.38	59.76	1.06	5.36
人工单价		小计						15.38	59.76	1.06	5.36
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							81.56				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	橡皮密封条 20*4					m	1.733	8.32	14.42		
	1.5mm镀锌钢板					m2	1.06	37.18	39.41		
	其他材料费							-	5.93	-	
	材料费小计							-	59.77	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 14 页 共 16 页

项目编码		011209001004		项目名称		带骨架幕墙		计量单位	m2	工程量	408.38
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
12-214 换	铝板幕墙 铝单板	100m2	0.01	14730.45	41358.51	356.92	3616.68	147.3	413.59	3.57	36.17
人工单价		小计						147.3	413.59	3.57	36.17
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								600.63			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	硅酮结构胶(双组份)					L	0.0829	52	4.31		
	耐候胶					L	0.2284	50.2	11.47		
	不锈钢六角螺栓带螺母 M12*45					套	1.3281	2	2.66		
	不锈钢六角螺栓带螺母 M12*110					套	1.3281	3	3.98		
	自攻螺钉					百个	0.2249	3.7	0.83		
	泡沫条 φ18					m	2.5375	1.45	3.68		
	铁件 综合					kg	2.0097	4.5	9.04		
	低合金钢焊条 E43系列					kg	0.21	14.2	2.98		
	电					kW·h	0.8161	0.69	0.56		
	50*50*4钢骨架 热镀锌					kg	6.2852	16.72	105.09		
	3mm铝单板(氟碳漆)					m2	1.1676	229.58	268.06		
	其他材料费							-	0.92	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 16 页 共 16 页

项目编码		011701002001		项目名称		脚手架、垂直运输		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
17-59	单项脚手架 满堂脚手架 基本层(3.6m 5.2m)	100m2	1.34	920.72	344.1	155.41	311.34	1233.76	461.09	208.25	417.19
人工单价		小计						1233.76	461.09	208.25	417.19
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								2320.29			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	脚手架钢管					kg	9.8369	4.55	44.76		
	扣件					个	3.8217	5.67	21.67		
	木脚手板					m3	0.0844	1652.1	139.44		
	红丹防锈漆					kg	0.8603	14.8	12.73		
	其他材料费							-	242.51	-	
	材料费小计							-	461.12	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注：1.“计算基础”中安全文明施工费、规费、定额人工费或“定额人工费+定额机械费”等项项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

暂列金额明细表

工程名称: 修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程 标段: 修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目
铝单板及玻璃采光顶工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程
标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

主要材料价格表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称: 修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程 标段: 修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程 第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于造价信息差额调整法)

工程名称: 修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程 标段: 修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于价格指数差额调整法)

工程名称: 修武县人民医院区域医疗中心建设项目铝单板工程 标段: 修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1.“名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本表调整，由招标人在“名称”栏填写。
2.“变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标总报价中所占的比例填写，1减去其比例为定值权重。
3.“现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

表-22

单位工程投标报价汇总表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程 标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程 标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝板及玻璃采光顶工程 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		整个项目					367715.55	
1	010507007001	其他构件	二次灌浆层 1. C35微膨胀细石混凝土后浇层 2. 厚度50mm	m3	0.2	654.85	130.97	
2	010516001001	螺栓	1. 螺栓种类: 高强螺栓 2. 规格: M20	套	224	26.17	5862.08	
3	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类: 12厚钢板; 20厚钢板; 10厚钢板 2. 规格: 200*200*10; 440*390*20; 100*100*10 3. 锚筋: 直径12钢筋 4. 含连接螺母	t	0.739	9813.06	7251.85	
4	010604001001	钢梁	1. 梁类型: GL1弧形焊接钢梁 2. 钢材品种、规格: WH500*200*8*12 3. 包括: 除锈、制作、安装、运输等 4. 含连接件	t	10.739	7487.11	80404.07	
5	010604001002	钢梁	1. 梁类型: GL2焊接钢梁 2. 钢材品种、规格: HN350*175*7*11 3. 包括: 除锈、制作、安装、运输等 4. 含连接件	t	2.114	7484.1	15821.39	
6	010604001003	钢梁	1. 梁类型: GL3焊接钢梁 2. 钢材品种、规格: WH400*200*6*10 3. 包括: 除锈、制作、安装、运输等 4. 含连接件	t	1.684	7484.1	12603.22	
7	010606002001	钢檩条	1. 热镀锌钢檩条 2. 150*100*4 3. 详见图纸 3. 包括: 制作、安装、运输等 4. 含连接件	t	5.661	6016.15	34057.43	
本页小计							156131.01	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程 标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
8	010901004001	玻璃屋面	1.玻璃钢品种、规格:钢化中空夹胶玻璃6+0.76+6+12A+6(含铝框骨架等) 2.玻璃钢固定方式:做法可参12YJ5-1第D10、D11、D12页节点。 3.详见图纸 4.满足设计及业主要求	m2	313.65	448.35	140624.98	
9	011209001001	带骨架幕墙	1.玻璃钢品种、规格:钢化中空夹胶玻璃6+0.76+6+12A+6(含铝框骨架等) 2.玻璃钢固定方式:做法可参12YJ5-1第D10、D11、D12页节点。 3.详见图纸 4.满足设计及业主要求 5.两侧山墙	m2	75.64	632.11	47812.8	
10	011405001001	金属面油漆	1.构件名称:所有钢梁钢构件、刷漆遍数:底漆环氧富锌底漆,环氧云铁中间漆	m2	387.1	6.23	2411.63	
11	011407005001	金属构件刷防火涂料	1.喷射防火涂料构件名称:钢梁 2.防火等级要求:1.5H	m2	387.1	38.52	14911.09	
12	011407005002	金属构件刷防火涂料	1.喷射防火涂料构件名称:钢檩条 2.防火等级要求:1H	m2	186.25	31.27	5824.04	
		措施项目					3877.56	
1	011701006001	满堂脚手架	1.搭设方式:满堂脚手架 2.搭设高度:详见图纸 3.脚手架材质:钢管	m2	216.8	5.69	1233.59	
2	011703001001	垂直运输	1.根据现场实际情况自行考虑	项	1	2643.97	2643.97	
本页小计							215462.1	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 3 页 共 3 页

合 计	371593.11	
-----	-----------	--

综合单价分析表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 1 页 共 14 页

项目编码		010507007001		项目名称		其他构件		计量单位	m3	工程量	0.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
5-10	现浇混凝土 二次灌浆	10m3	0.1	2468.4	3166.3		913.83	246.84	316.63		91.39
人工单价		小计						246.84	316.63		91.39
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								654.85			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	316.63	-	
	材料费小计							-	316.63	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 2 页 共 14 页

项目编码		010516001001		项目名称		螺栓		计量单位	套	工程量	224
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-110	螺栓安装 高强螺栓	10套	0.1	44.64	191.71	10.05	15.29	4.46	19.17	1.01	1.53
人工单价		小计						4.46	19.17	1.01	1.53
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							26.17				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	高强螺栓					套	1.05	17.9	18.8		
	其他材料费							-	0.38	-	
	材料费小计							-	19.18	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 3 页 共 14 页

项目编码		010516002001		项目名称		预埋铁件		计量单位	t	工程量	0.739
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
6-39	金属结构制作 零星钢构件	t	1	1862.29	4277.73	865.48	670.96	1862.29	4277.73	865.48	670.96
6-87 换	金属结构安装 零星钢构件	t	1	938.11	545.03	308.4	345.08	938.11	545.03	308.4	345.08
人工单价		小计						2800.4	4822.76	1173.88	1016.04
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								9813.06			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	中厚钢板 综合					t	0.904	3406	3079.02		
	低合金钢焊条 E43系列					kg	31.411	14.2	446.04		
	环氧富锌底漆					kg	2.12	36.44	77.25		
	千斤顶					台	0.02	1400	28		
	其他材料费							-	1192.44	-	
	材料费小计							-	4822.76	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 4 页 共 14 页

项目编码		010604001001		项目名称		钢梁		计量单位	t	工程量	10.739
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
6-17 换	金属结构制作 焊接H型钢梁	t	1	897.99	4339.37	563.19	357.32	897.99	4339.37	563.19	357.32
6-71 换	金属结构安装 钢梁 3t以内	t	1	267.66	470.23	202.19	105.28	267.66	470.23	202.19	105.28
6-41	金属结构制作 抛丸除锈	t	1	53.57	57.25	145.98	27.08	53.57	57.25	145.98	27.08
人工单价		小计						1219.22	4866.85	911.36	489.68
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								7487.11			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	中厚钢板 综合					t	0.927	3406	3157.36		
	低合金钢焊条 E43系列					kg	19.113	14.2	271.4		
	环氧富锌底漆					kg	1.06	36.44	38.63		
	千斤顶					台	0.02	1400	28		
	角钢 综合					t	0.153	3406	521.12		
	焊丝 Φ3.2					kg	24.6985	12.3	303.79		
	钢丸					kg	14.68	3.9	57.25		
	其他材料费							-	489.29	-	
	材料费小计							-	4866.83	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 5 页 共 14 页

项目编码		010604001002		项目名称		钢梁		计量单位	t	工程量	2.114
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-17	金属结构制作 焊接H型钢梁	t	1	897.99	4336.59	563.19	357.32	897.99	4336.59	563.19	357.32
6-71 换	金属结构安装 钢梁 3t以内	t	1	267.66	470	202.19	105.28	267.66	470	202.19	105.28
6-41	金属结构制作 抛丸除锈	t	1	53.57	57.25	145.98	27.08	53.57	57.25	145.98	27.08
人工单价		小计						1219.22	4863.84	911.36	489.68
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								7484.1			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	中厚钢板 综合					t	0.927	3406	3157.36		
	低合金钢焊条 E43系列					kg	19.113	14.2	271.4		
	环氧富锌底漆					kg	1.06	36.44	38.63		
	千斤顶					台	0.02	1400	28		
	角钢 综合					t	0.153	3406	521.12		
	焊丝 Φ3.2					kg	24.454	12.3	300.78		
	钢丸					kg	14.68	3.9	57.25		
	其他材料费							-	489.29	-	
材料费小计							-	4863.82	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 6 页 共 14 页

项目编码		010604001003		项目名称		钢梁		计量单位	t	工程量	1.684
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
6-17	金属结构制作 焊接H型钢梁	t	1	897.99	4336.59	563.19	357.32	897.99	4336.59	563.19	357.32
6-71 换	金属结构安装 钢梁 3t以内	t	1	267.66	470	202.19	105.28	267.66	470	202.19	105.28
6-41	金属结构制作 抛丸除锈	t	1	53.57	57.25	145.98	27.08	53.57	57.25	145.98	27.08
人工单价		小计						1219.22	4863.84	911.36	489.68
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								7484.1			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	中厚钢板 综合					t	0.927	3406	3157.36		
	低合金钢焊条 E43系列					kg	19.113	14.2	271.4		
	环氧富锌底漆					kg	1.06	36.44	38.63		
	千斤顶					台	0.02	1400	28		
	角钢 综合					t	0.153	3406	521.12		
	焊丝 Φ3.2					kg	24.454	12.3	300.78		
	钢丸					kg	14.68	3.9	57.25		
	其他材料费							-	489.29	-	
	材料费小计							-	4863.82	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 7 页 共 14 页

项目编码		010606002001		项目名称		钢檩条		计量单位	t	工程量	5.661
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
6-84	金属结构安装 钢檩条	t	1	221.95	5494.5	206.66	93.04	221.95	5494.5	206.66	93.04
人工单价		小计						221.95	5494.5	206.66	93.04
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								6016.15			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	低合金钢焊条 E43系列					kg	0.618	14.2	8.78		
	环氧富锌底漆					kg	2.12	36.44	77.25		
	千斤顶					台	0.02	1400	28		
	钢檩条150*100*4					t	1	5000	5000		
	其他材料费							-	380.47	-	
	材料费小计							-	5494.51	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 8 页 共 14 页

项目编码		010901004001		项目名称		玻璃屋面		计量单位	m2	工程量	313.65
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-21 换	玻璃采光顶屋面 铝龙骨上安装中空玻璃	100m2	0.01	11420.16	30741.58		2672.62	114.2	307.42		26.73
人工单价		小计						114.2	307.42		26.73
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								448.35			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铝框骨架					kg	5.0237	28.5	143.18		
	玻璃胶 335克/支					支	0.204	12	2.45		
	耐热胶垫 2mm*38mm					m	1.7151	1.76	3.02		
	镀锌六角螺栓					套	10.95	0.5	5.48		
	钢化中空夹胶玻璃6+0.76+6+12A+6					m2	0.97	158.04	153.3		
	材料费小计							-	307.43	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 9 页 共 14 页

项目编码		011209001001		项目名称		带骨架幕墙		计量单位	m2	工程量	75.64
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
12-210 换	玻璃幕墙 全隐框	100m2	0.01	16320.89	42526.27	356.92	4007.1	163.21	425.26	3.57	40.07
人工单价		小计						163.21	425.26	3.57	40.07
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								632.11			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	低合金钢焊条 E43系列					kg	0.21	14.2	2.98		
	铁件 综合					kg	2.0097	4.5	9.04		
	铝合金型材 140系列					kg	10.6826	16.72	178.61		
	硅酮结构胶（双组份）					L	0.35	52	18.2		
	耐候胶					L	0.2254	50.2	11.32		
	钢化中空夹胶玻璃6+0.76+6+12A+6 8 6					m2	1.0228	158.04	161.64		
	其他材料费							-	43.46	-	
	材料费小计							-	425.24	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板
及玻璃采光顶工程

第 10 页 共 14 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 13 页 共 14 页

项目编码		011701006001		项目名称		满堂脚手架		计量单位	m2	工程量	216.8
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借5-12	钢结构工程综合脚手架 单层 厂房 檐高(m) ≤6	100m2	0.01	231.04	209.86	23.13	104.98	2.31	2.1	0.23	1.05
人工单价		小计						2.31	2.1	0.23	1.05
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							5.69				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							-	2.1	-	
	材料费小计							-	2.1	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 14 页 共 14 页

项目编码		011703001001		项目名称		垂直运输		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借5-34	垂直运输 住宅钢结构工程 檐高(m) ≤20	100m2	1.0027	381.83		1757.87	497.1	382.87		1762.65	498.45
人工单价		小计						382.87		1762.65	498.45
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								2643.97			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程
标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员)

复核人(造价工程师):

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可取“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额材料费”或“定额人工费+定额材料费+定额机械费”；其他费用项目可参照《河南省建设工程费用定额》（豫建标〔2016〕1号）有关规定执行。
2. 按施工方案计算的措施费应注明计算基础和“费率”的数值，也可只填“金额”数值。措施费清单应按《河南省建设工程费用定额》（豫建标〔2016〕1号）有关规定执行。

其他项目清单与计价汇总表

标段:修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

工程名称: 修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表一12

暂列金额明细表

工程名称: 修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程	标段: 修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程
----------------------------	--------------------------------

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目
铝单板及玻璃采光顶工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程 标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计目工表

工程名称: 修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程 标段: 修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程 第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程
标段：修武县人民医院区域医疗中心项目
铝单板及玻璃采光顶工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

主要材料价格表

工程名称: 修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程

标段：修武县人民医院区域医疗中心项目铝单板及玻璃采光顶工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考。

表-20

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于造价信息差额调整法)

工程名称: 修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程 标段: 修武县人民医院区域医疗中心项目
铝单板及玻璃采光顶工程 第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于价格指数差额调整法)

工程名称: 修武县人民医院区域医疗中心玻璃采光顶工程

[illegible]

注：1、“名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本表调整，由招标人在“名称”栏填写。

2、“变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标总价中所占的比例填写，1减去其比例为定值权重。

3、“现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。